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Rok szkolny 2024/2025 
obowiązuje od 10.02.2025 r. 

PONIEDZIAŁEK 
 
 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa IV  Nr sali Klasa VA Nr sali Klasa VB Nr sali Klasa VIA Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 zajęcia z wychowawcą 116 technika 119 religia 107 muzyka 019 

2. 8.55 – 9.40 informatyka/ j. angielski 07/110 wychowanie fizyczne sala gim wychowanie fizyczne sala gim matematyka 218 

3. 9.50 – 10.35 j. angielski/ informatyka 110/07 zajęcia z wychowawcą 114 zajęcia z wychowawcą 019 historia 106 

4. 10.50 – 11.35 wychowanie fizyczne sala gim. geografia 107 matematyka 106 zajęcia z wychowawcą 218 

5. 11.45 – 12.30 plastyka 116 historia 106 muzyka 019 geografia 107 

6. 12.40 – 13.25 R  język polski 106 technika 119 wychowanie fizyczne sala gim. 

7. 13.35 – 14.20     język angielski 114   
 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa VIB Nr sali Klasa VII Nr sali Klasa VIIIA Nr sali Klasa VIIIB Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 informatyka 07 język angielski 110/114 fizyka 218 wiedza o społeczeństwie 106 

2. 8.55 – 9.40 matematyka 119 język polski 116 matematyka 019 geografia 107 

3. 9.50 – 10.35 zajęcia z wychowawcą 107 zajęcia z wychowawcą 119 wychowanie fizyczne sala gim. wychowanie fizyczne sala gim. 

4. 10.50 – 11.35 j. polski 116 historia  119 zajęcia z wychowawcą 026 matematyka  019 

5. 11.45 – 12.30 biologia 218 matematyka 119 język polski  026 zajęcia z wychowawcą 110 

6. 12.40 – 13.25 wychowanie fizyczne sala gim. biologia 218 język polski 026 fizyka 107 

7. 13.35 – 14.20 technika 110 wych. do życia w rodzinie 119 wiedza o społeczeństwie 106 biologia 107 

8. 14.30 – 15.15         

   



Rok szkolny 2024/2025 
obowiązuje od 10.02.2025 r. 

WTOREK 
 
 
 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa IV  Nr sali Klasa VA Nr sali Klasa VB Nr sali Klasa VIA Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 język polski 116 informatyka 07   język polski 026 
2. 8.55 – 9.40 język polski 116 wychowanie fizyczne sala gim. wychowanie fizyczne sala gim. język polski 026 
3. 9.50 – 10.35 język angielski 110/114 informatyka 07 matematyka 119 wychowanie fizyczne sala gim. 

4. 10.50 – 11.35 matematyka 119 matematyka 218 geografia 107 język angielski 110/114 

5. 11.45 – 12.30 przyroda 116 religia 106 język polski 107 matematyka 218 

6. 12.40 – 13.25         
  7. 13.35 – 14.20         

 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa VIB Nr sali Klasa VII  Nr sali Klasa VIIIA Nr sali Klasa VIIIB Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 matematyka 119 fizyka 218 historia 106 językangielski 110 

2. 8.55 – 9.40 język angielski 110/114 matematyka 119 informatyka 07 historia 106 

3. 9.50 – 10.35 wychowanie fizyczne sala gim. język polski 116 język polski 026 wiedza o społeczeństwie 106 

4. 10.50 – 11.35 język polski 026 język polski 116 wychowanie fizyczne sala gim. wychowanie fizyczne sala gim. 

5. 11.45 – 12.30 język polski 026 wychowanie fizyczne sala gim. językangielski 114 matematyka 019 

6. 12.40 – 13.25 historia 116 geografia 107 matematyka 019 edukacja dla bezpieczeństwa 106 

7. 13.35 – 14.20   muzyka 019  119 doradztwo zawodowe 106 

8. 14.30 – 15.15         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rok szkolny 2024/2025 
obowiązuje od 10.02.2025 r. 

 
 

ŚRODA 
 
 
 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa IV  Nr sali Klasa VA Nr sali Klasa VB Nr sali Klasa VIA Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 historia 116 język angielski 110 matematyka 119 informatyka 07 

2. 8.55 – 9.40 matematyka 119 matematyka 107 biologia 218 wychowanie fizyczne sala gim. 

3. 9.50 – 10.35 wychowanie fizyczne sala gim. biologia 218 plastyka 019 język polski 116 

4. 10.50 – 11.35 technika 119 wychowanie fizyczne sala gim. wychowanie fizyczne sala gim. język polski 116 

5. 11.45 – 12.30 religia 116 język polski 026 język polski 119 religia 106 

6. 12.40 – 13.25 język polski 116 język polski 026 język angielski 114 informatyka 07 
7. 13.35 – 14.20 wych. do życia w rodzinie 106 muzyka 019     

 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa VIB Nr sali Klasa VII  Nr sali Klasa VIIIA Nr sali Klasa VIIIB Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 religia 106 chemia 218 fizyka 107 język polski 026 

2. 8.55 – 9.40 wychowanie fizyczne sala gim. religia 116 matematyka 019 język polski 026 

3. 9.50 – 10.35 matematyka 119 język angielski 110/114 język niemiecki 107 religia 106 

4. 10.50 – 11.35 historia 106 informatyka/ j. niemiecki 07/114 religia 107 chemia 218 

5. 11.45 – 12.30 geografia 107 j. niemiecki/ informatyka 114/07 wychowanie fizyczne sala gim. wychowanie fizyczne sala gim. 

6. 12.40 – 13.25   wychowanie fizyczne sala gim. chemia 218 język niemiecki 107 

7. 13.35 – 14.20   język polski 116 doradztwo zawodowe 107   

8. 14.30 – 15.15         

 
 
 
 
 
 
 



Rok szkolny 2024/2025 
obowiązuje od 10.02.2025 r. 

 
 
 

CZWARTEK 
 
 
 
 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa IV  Nr sali Klasa VA Nr sali Klasa VB Nr sali Klasa VIA Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 muzyka 116 matematyka 110 informatyka 07 historia 107 

2. 8.55 – 9.40 matematyka 119 język angielski 110 język polski 116 matematyka 107 

3. 9.50 – 10.35 wychowanie fizyczne sala gim. język polski 107 historia 106 biologia 218 

4. 10.50 – 11.35 język polski 116 wychowanie fizyczne sala gim. wychowanie fizyczne sala gim. język angielski 110/114 

5. 11.45 – 12.30 język angielski 110/114 historia 106 informatyka 07 technika 119 

6. 12.40 – 13.25         
7. 13.35 – 14.20         

 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa VIB Nr sali Klasa VII  Nr sali Klasa VIIIA Nr sali Klasa VIIIB Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 język polski 026 matematyka 119 biologia 218 historia 106 

2. 8.55 – 9.40 język polski 026 biologia 218 wychowanie fizyczne sala gim. wychowanie fizyczne sala gim. 

3. 9.50 – 10.35 język angielski 110/114 fizyka 119 język polski 026 informatyka 07 

4. 10.50 – 11.35 matematyka 119 plastyka 019 język polski 026 fizyka 218 

5. 11.45 – 12.30 muzyka 019 wychowanie fizyczne sala gim. geografia 107 j. polski 026 

6. 12.40 – 13.25   język polski 116 wiedza o społeczeństwie 106 matematyka 019 

7. 13.35 – 14.20   historia 116 język angielski 114 język angielski 110 

8. 14.30 – 15.15         

 



Rok szkolny 2024/2025 
obowiązuje od 10.02.2025 r. 

PIĄTEK 
 
 
 
 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa IV  Nr sali Klasa VA Nr sali Klasa VB Nr sali Klasa VIA Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 matematyka 119 religia 106 język angielski 114 język polski 026 

2. 8.55 – 9.40 religia 116 język angielski 110 matematyka 106 wychowanie fizyczne sala gim. 

3. 9.50 – 10.35 przyroda 119 matematyka 218 język polski 116 religia 107 

4. 10.50 – 11.35 wychowanie fizyczne sala gim. język polski 106 język polski 116 plastyka 019 

5. 11.45 – 12.30 język polski 116 plastyka 019 religia 107 matematyka 119 

6. 12.40 – 13.25     historia 106 język angielski 110 
7. 13.35 – 14.20       wych. do życia w rodzinie 107 

 

Lp. Czas trwania 
lekcji Klasa VIB Nr sali Klasa VII  Nr sali Klasa VIIIA Nr sali Klasa VIIIB Nr sali 

1. 8.00 – 8.45 informatyka 07 j. niemiecki/ j. angielski 116/110 matematyka 019 religia 107 

2. 8.55 – 9.40 wychowanie fizyczne sala gim. geografia 119 religia 107 język polski 026 

3. 9.50 – 10.35 plastyka 019 wychowanie fizyczne sala gim. język niemiecki 114 język polski 026 

4. 10.50 – 11.35 język angielski 110 matematyka 119 język angielski 114 język niemiecki 026 

5. 11.45 – 12.30 religia 026 j. angielski/ j. niemiecki 110/114 historia 106 chemia 218 

6. 12.40 – 13.25   religia 116 chemia 218 matematyka 019 

7. 13.35 – 14.20   chemia 218 edukacja dla bezpieczeństwa 106 język angielski 110 

8. 14.30 – 15.15         

 


